
 

 

 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА  

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
 

 

Н А К А З 
 

 20.04.2016         Київ                №48 

 

Про утворення комісії з  

приймання-передачі  

цілісних майнових комплексів 

Держспоживінспекції 

 

Керуючись Господарським кодексом України, Цивільним кодексом 

України, Законом України “Про управління об’єктами державної власності”, 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2014 р. № 442 “Про 

оптимізацію системи центральних органів виконавчої влади”, постановою 

Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 2011 р. № 1074 “Про затвердження 

Порядку здійснення заходів, пов'язаних з утворенням, реорганізацією або 

ліквідацією міністерств, інших центральних органів виконавчої влади” та 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 6 квітня 2016 р. № 260-р 

“Питання Державної служби з питань безпечності харчових продуктів та 

захисту споживачів”,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію з приймання-передачі цілісних майнових 

комплексів установ та підприємств, що відносяться до сфери управління 

Державної інспекції України з питань захисту прав споживачів до сфери 

управління Державної служби України з питань безпечності харчових 

продуктів та захисту споживачів (далі – Комісія) у складі: 

 

Голова Комісії: 

Лемак 

Михайло Степанович 

 

 

 

начальник управління економічної діяльності 

Держпродспоживслужби.  

Члени комісії:  

Залізняк  

Андрій Володимирович 

 

 

 

заступник начальника управління – 

начальник відділу бюджетного фінансування 

управління фінансів та бухгалтерського 

обліку Держпродспоживслужби, член Комісії 

з реорганізації Держспоживінспекції; 



 2 

Короткевич 

Ольга Євгенівна 

 

 

 

 

Квасніцький  

Олексій Олексійович 

 

 

Блощаненко  

Поліна Миколаївна 

головний спеціаліст відділу управління 

об'єктами державної власності та державної 

підтримки суб'єктів господарювання 

управління економічної діяльності 

Держпродспоживслужби; 

 

директор Департаменту захисту споживачів 

Держпродспоживслужби, заступник Голови 

Комісії з реорганізації Держспоживінспекції; 

 

головний спеціаліст відділу економічного 

планування та розвитку управління 

економічної діяльності 

Держпродспоживслужби. 

2. Прийняти до сфери управління Державної служби України з питань 

безпечності харчових продуктів та захисту споживачів, що є правонаступником 

Державної інспекції України з питань захисту прав споживачів, цілісні майнові 

комплекси установ та підприємств згідно з додатком. 

3. Голові комісії забезпечити складання та подання на затвердження акту 

приймання-передачі. 

4. Управлінню економічної діяльності забезпечити збереження 

установчих документів установ та підприємств, що належать до сфери 

управління Державної служби України з питань безпечності харчових 

продуктів та захисту споживачів. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова              В.І. Лапа 


